ATELIER ENFANTS-PARENTS + LAEP

BABY GYM CHANT BEBE SIGNE YOGA

LUNDI SAMEDI SAMEDI MERCREDI
10h-11h 9h30-10h30 10h30-11h30 15h30-16h15

SEPTEMBRE 11-25 16-30

OCTOBRE 9-23 14-21

NOVEMBRE 6-20 11-25 Les

DECEMBRE 4-18 9-23

Mercredis

JANVIER 8-22 13-27 15h30-16h15

FEVRIER 5-19 10-24

VIARS 11-25 9-23

2l 8-22 6-20

s 6-13 4-18

JUIN 10-24 1-15

JUILLET




SEPTEMBRE

OCTOBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

JANVIER

FEVRIER

MARS

AVRIL

MAI

JUIN

ATELIERS COMMUNICATION & CREATIVITE
CNV ART-FLORAL SCRAPBOOKING

VENDREDI MARDI MARDI & JEUDI
19h-22h 14h30 & 17h30 13h30-16h30

12 14-26
6 3 12-17
17 7 9-14

Module 3 5 7-12

2 et 3 décembre
9-11
8-27
7-19
23-25
16-21
13-24



