## **Calendrier 2023-2024**

## ATELIER ENFANTS-PARENTS + LAEP

	BABY GYM LUNDI 10h-11h	DES LUTINS ET DES LIVRES LUNDI 9h30-11h	CHANT SAMEDI 9h30-10h30	BÉBÉ SIGNE SAMEDI 10h30-11h30	YOGA MERCREDI 15h30-16h15	LAEP  MARDI-VENDREDI 9h30-12h
SEPTEMBRE	11-25	18	16-30			
OCTOBRE	9-23	2-16	14-21			Les
NOVEMBRE	6-20	13-27	11-25	Dates	Les	mardis et
DÉCEMBRE	4-18	11	9-23	sur demande	Mercredis	Vendredis
JANVIER	8-22	15-29	13-27	demande	15h30-16h15	9h30-12h
FÉVRIER	5-19	26	10-24		131130-101113	Hors Vacances
MARS	11-25	4-18	9-23			scolaires
AVRIL	8-22	29	6-20			
MAI	6-13	27	4-18			
JUIN	10-24	4-18	1-15			
JUILLET		1				

## Calendrier 2023-2024 ATELIERS COMMUNICATION & CRÉATIVITÉ

	CNV	ART-FLORAL	SCRAPBOOKING
	VENDREDI 19h-22h	MARDI 14h30 & 17h30	MARDI & JEUDI 13h30-16h30
SEPTEMBRE		12	14-26
OCTOBRE	6	3	12-17
NOVEMBRE	17	7	9-14
DÉCEMBRE	Module 3 2 et 3 décembre	5	7-12
JANVIER		16	9-11
FÉVRIER		6	8-27
MARS		12	7-19
AVRIL		3	23-25
MAI		14	16-21
JUIN		18	13-24